pradiñum Petrum notarium conceffum , et eonfir-

matumcfl. Quam et concedimus , et confirmamus

in eodem S . Monafierio , ut amodo , et femper рол

tefiattm , et licentiam habeantpars pradiñi mona

fterii quando voluerint , mittere ad ptfeandum in la-

cum Patrienfem duos Untres cum duas paraturias

de ipfis Isomres , et cum quatuor homines , qui in

eodem lacu pifeare debeant quando voluerint , et

quart-
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/¡uandiu voluerint , et concedimus , et confirmamus

in eodem Sa ero Monafterio отпет cenfunt , et da

ciones quicquit pars noflre publica tollere , velexige-

re débiterint de ipfu Gualdu et curte , et terris eidem

monafterii , qui dicitur cafa genciana t quemadmo-

dumin jam photo monafterio a jam diclo genitore

nofiro per praeeptumfigillatum ,quifcripto eft perjam

dictum Petrum mtarium concejfum , et confirma-

tnmeft, et concedimus , et confirmante in eodem

S. Monafieriô terris pradili monafterii incultis , et

aliquantis otitis , аил tffe videtur in Aquinmfisfini-

bus , ubi adificata funt ecclefia S.Ambrofii, et S.

Andrea , et S. Apollinaris , et S. Stephani , et S.

Gtorgii , quem pars pradili monafterii per indica

te finis per feriptunt conveniencia fecundum legem

datum abuit Adenolfiquemadmodum ajamdiítoge

nitore nofiro in eodem fanilo monafterio per prece-

ptumftgtllatum concejfum eft , quiferipto efl per jam

dielum Petrum notarium , et concedimus , et con

firmamus injam diclo S. Monafterio terra , qua , et

quanta pertinuit , vel pertinentes effe videtur facri

noftri palacti ; hoc eft afine de S. Martina quomo-

do descendit ribo fuco , et vadit erga aqua , qui di

citur Eantra , et ficut defeendit ufque influvio , qui

dicitur Camello , Cr ufque infapranommato monte ,

qui dicitur Сafino . Et concedimus , & confirmamus

in eodem S. monafterio omnes faminas liberas quan-

tas ufque modoferbiprefati monafterii fibi eopulave-

rttnt maritos , velquod adhuc in antea nofiro tempo

refibi copulaverint infimulcum eifdem ferbos fibi co

pulases , &cum üliis filiabut tllorum , quemadmo

dum ajam dilo gloriofo principe genitore nofiro in

jam phato monafíerio per preeeptum figtllatum con

cejfum efl , qttiferipto eft per jam ditlum Petrum

aiotarium. Nec non Cr concedimus , er conftrma-

tmus in eodem $'.monafterio omnia, qua, er quan

tumfacri noftri palatii pertinuit , aut pertinent , vel

pertinentes fucrint per qualifeumque modis de terris

cultis , CT incultis , de planis , & de montibus , de

binéis , & olibetis , de pratis , pafeuis , Cr de pa-

fudis , de ribis , & aquis , qua effe videtur infra

hasfines . Hoc efl ab una parte fine rafidu , de alia

partefine ipfu Сarnellu , de tercia parte fine ribu ,

«•ui dicitur de Maroz.a , & fine Farnietu , er fine

faca , qui nominatur de Radeprandu , er quomodo

vadit ufque in Silice , de quarta autem partefine tpfa

filice , er qua eft infra hasfines , hoc efl quomodo in-

cipit da ipfa cofa , &falit per ipfum monte , qui dici

tur Sancli Donati per media Serra , & quomodo

defeendit fuper ipfi Monticelli de Marri , & vadit

ad ipfi PlefckJ , qui funt ad pede de ipfi monte de

Вaha , & quomodo vadit inde per duos Leones , &

indefalit per ipfe Serre fbperCafalc , & inde de

feendit per ipfum Montemfuper ipfa billa de Garilia-

no , СГ inde vadit ad ipfu Pefclu , qui nominatur

Cripta imperatari ufque in flumen , qua jam dicli

S. monaftcfti pertinetfecundumfuis racionibus . Ideo

de omniafuperins ditto-qua , er quantumfacri noftri

palaeii per qualife umque modis pertinuit , aut per

tinet , vel pertinentes fuerint , fimul , & omnia,

qit£ ajam ditto gloriofo principe genitore noftro per

juperius dicla praceptora in eodem S. monafterio con-

ceßa funt , cuntía , & integra omnia fupraditla ,

nos pro amorc omnipotenti Dei , Qr anima noftra

falvxcionis in jam phato S. Monafterio S. Benedi

ct , concedimus , & [confirmamus ad habendum &,

foffidendum ipfos amado , & femper pars fuperius

diili monafterii , & ejnfque Abbatibus Gr Jieclori-

bus , & faciendum exinde juxtл legem omnia, qua

coram placuerit , ita ut , neque a nos , ñeque a nul-

lis ex nqftris Comitibus , Caftaldeis , & Judtcibus ,

vel fculdahis , aut a quibufcumque perfona hominis

aliquando pars predicli monafterii , aut ejus Retlo-

ribus de omnia jupradil t habeant qualifeumque mo

lediam , aut contrarietatem , vel inquietudine per

nullum modum in perpetuum , fet perpetuis tem

perthus pars fuperius dicli monaderii , & ejus Ab

batibus , & Reiloribus omnia fupradicta firmiter,

CT fecuriter habere , & poffidefie valeant , in

nulla ibidem exinde aliqua contraria ingeren-

te , Ut autem hac noflra conceffio plenitra in

Dei nomine obtineat vigorem munu propria fcripfi-

mus , & ex anulo nofirofupter juffimusfigillari .

Petrus notarius exjuffiontfupradiñorum potefta-

tisfcripfi. Datum fextoidus Julii anno oilabo deti

mo principalиs domni Paldolfi , (fr tercio anno prin-

cipatus domni Landolfiprincipibus inditlione quar-

ta. Alum in civitate Capuana. Adcft figillun*